
ZARZĄDZENIE Nr 316/Z/21 

Wójta Gminy Zgorzelec 

z dnia 17 września 2021r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1038), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                      

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2020r. poz. 956) oraz Uchwały  Nr 271/13 

Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 września 2013r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego, trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (§ 3 ust. 2, pkt.2 Regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego) i Zarządzenia Nr 124/12 Wójta Gminy Zgorzelec z dnia 14 marca 

2012r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku ze złożonym wnioskiem z dnia 07 września 2021r. przez Naczelnika Wydziału 

Prewencji KPP w Zgorzelcu  podkomisarza Michała Górniak odwołuję ze składu Zespołu 

Interdyscyplinarnego asp. szt. Stefana Hajkowskiego  a powołuję mł. ASP. Dawida Wójcik. 

  

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 

 


